超歌劇『幕末Rock』 黒船来航
キャラクタービジュアル発表、第二弾！！

報道媒体関係者 各位                                                                        2016年7月吉日
[重要] 情報解禁 7月26日（火）15時

ウルトラミュージカル

拝啓     皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます
原作ゲーム『幕末Rock』は、2014年2月にリリースされるや大ヒットし、7月にはTVアニメが放送され、“幕末”という時代設定のもと、志士(ロッ
カー)たちが音楽で新しい時代を創る、斬新で魅力的なキャラクターにあふれた大人気コンテンツです。
舞台版の『幕末Rock』は2014年12月に、[超歌劇=ウルトラミュージカル]として、吉谷光太郎氏の脚本・演出で舞台化され、本格Rockの楽曲
の数々と圧巻の雷舞(ライブ)演出を、若手実力派俳優たちがミュージカルで表現し、全公演満席。立見もでる注目作となりました。原作ゲーム、
アニメの世界観をそのままに、劇中の演出シーンの一部として、観客が実際にペンライトを振りながら公演を楽しむという観客参加型のライブ要
素を取り入れた演出が大好評を頂きました。
そして早くも2015年8月、東京・大阪で再演を上演。全公演即SOLD OUT。千秋楽には全国でのライブビューイングも敢行しました。

そんな超歌劇（ウルトラミュージカル）『幕末Rock』黒船来航が新キャラも登場し、今回も２都市で本格ROCKを繰り広げます。
引き続き第二弾キャラクタービジュアルを発表致します！
新キャラ！新曲！新ストーリー！の「新(NEW)」づくしの2016年夏の超歌劇『幕末Rock』にぜひご期待ください。               敬具

主催／マーベラス テレビ朝日ミュージック NBCユニバーサル・エンターテイメント ＮＡＳ
©2014 Marvelous Inc.／幕末Rock製作委員会 ©2014 Marvelous Inc.／超歌劇『幕末Rock』製作委員会
■公式サイト：http://bakumatsu.marv.jp/stage/  ■公式ブログ：http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
■公式twitter：https://twitter.com/bakumatsu69
■公演に関するお問い合わせ マーベラス ユーザーサポート
  TEL：0120-577-405  （土日祝日 指定日除く 11：00～17：00）

坂本龍馬 役       桂小五郎 役        土方歳三 役      沖田総司 役   お登勢 役    井伊直弼 役   徳川慶喜 役

良知真次       三津谷亮           輝馬            佐々木喜英    山岸拓生        吉岡佑       Kimeru

マシュー・カルブレイス・
 ペリー・ジュニア 役：

兼崎健太郎

高杉晋作 役             誠仮面 役           勝海舟 役

糸川耀士郎              輝馬               岩﨑大

第二弾キャラクタービジュアル

http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
https://twitter.com/bakumatsu69

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山  E-mail：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

・ ・ ・ ・ ・前回までのストーリー・ ・ ・ ・ ・

時は幕末。

開国を拒み、新選組を利用した洗脳ソング「天歌」による

強引な泰平化で国と民を支配する徳川幕府。

―「天歌」以外の歌を歌うものは“死罪”―

閉ざされた日本の姿、幕府の行動に疑問と憤りを感じる坂本龍馬をはじめとする

志士たちは自由と正義の為に「Rock」の力で世界を変えるべく立ち上がる。

ヘブンズソング

ロッカー

ヘブンズソング

©2014 Marvelous Inc.／幕末Rock製作委員会
©2014 Marvelous Inc.／超歌劇『幕末Rock』製作委員会

良知真次 糸川耀士郎 三津谷亮 輝馬 佐々木喜英

山岸拓生 岩﨑大 吉岡佑 Kimeru 兼崎健太郎

超歌劇(ウルトラミュージカル)『幕末Rock』黒船来航
■公演日程：【京都】  8月20日(土)～21日(日）  京都劇場
                 【東京】  9月3日(土)～9日(金）  EX THEATER ROPPONGI
■キャスト：坂本龍馬 役：良知真次 高杉晋作 役：糸川耀士郎 桂小五郎 役：三津谷亮 土方歳三 役：輝馬
              沖田総司 役：佐々木喜英／誠仮面 役：輝馬／お登勢 役：山岸拓生 勝海舟 役：岩﨑大／
       井伊直弼 役：吉岡佑 徳川慶喜 役：Kimeru ／マシュー・カルブレイス・ペリー・ジュニア 役：兼崎健太郎
                  アンサンブル：山沖勇輝 山田諒 佐藤優次 仲田祥司 池田謙信 吉田邑樹 新開理雄 狩野新之介 市川耕大 竹井弘樹

■チケット：一般 ¥7,200（税込）
★一般発売：2016/7/23（土）10:00～
・幕末Rockチケットサポート：support_brticket@eventify.co.jp
◆原作：「幕末Rock」(マーベラス)  ◆脚本・演出：吉谷光太郎
◆音楽制作：テレビ朝日ミュージック ◆振付：MAMORU  ◆協力：Gibson

mailto:support_brticket@eventify.co.jp